
     5 корпус
      1 этаж

Отдел главного энергетика
Служба охраны труда и пожарной безопасности
Ремонтно-строительное управление
Автохозяйство
Учебно-экспериментальные мастерские
Кафедра металлургии

8.5

5101
31.322.1

Склад

Свободное
помещение

10.1

Склад хим
реактивов

Подсобное
помещение

5104
76.9

5105
104.9

5106
16.3

5109
12.3

5108
124.4

Т/Ц
10

38.4

Гараж
 153.1

5102
  12

5107
 8.4

Производственное
помещение

Производственное
помещение

Производственное
помещение

Производственное
помещение

Подсобное
помещение

Производственное
помещение

Производственное
помещение

Подсобное
помещение

Подсобное
помещение

Подсобное
помещение

14.4



Ремонтно-строительное управление
Автохозяйство
Учебно-экспериментальные мастерские
Административно-хозяйственное управление

     5 корпус
      2 этаж

5200
88.5

5201
11.9

5202
356

5203
10.1

5204
11.4

5205
17.6

5207
 6.1

5206
 7.7

5208
16.5

Производственное
помещение

Подсобное
помещение

Производственное
помещение

Подсобное
помещение

Раздевалка

29.4 23.2 45.3

Раздевалка

Душевая

Раздевалка Раздевалка

23.2 53.0

Подсобное
помещение

Производственное помещение



Учебно-экспериментальные мастерские

     5 корпус
      3 этаж

5300
48.2

5301
35.2 5302

72.9
5303
43.7

5304
 4.9

5305
47.5

5306
 9.2

5307
179.9

5308
36.2

5310
11.6

5312
23.3

5314
13.2

5315
13.1

5313
37.7

5309
45.5

Подсобное
помещение

Подсобное
помещение

Подсобное
помещение

Подсобное
помещение

Подсобное
помещение

Подсобное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Подсобное
помещение

Производственное
помещение

Производственное
помещение

Производственное
помещение

Административное
помещение

AutoCAD SHX Text
0.9

AutoCAD SHX Text
1.0



     5 корпус
      4 этаж

Учебно-экспериментальные мастерские

Учебная
лаборатория 15 мест

Отдел охраны окружающей среды
Кафедра машиностроения
Кафедра материаловедения и технологии художественных изделий

5403
31.3

5402
  35

5404
51.8

5405
40.6

5406
84.9

5407
40.7 5408

19.4
5411
40.9

5413
34.1

5414
24.7

5412
18.2

5410
17.4

5409
26.9

Административное
помещение

Административное
помещение

Преподавательская
комната 3 места

Кафедральная
лаборатория 5 мест

Административное
помещение

Общеуниверситетский аудиторный фонд

Аудитория 34 места
Учебная
лаборатория 8 мест

Учебная
лаборатория 15 мест

Учебная
лаборатория 13 мест

Учебная
лаборатория 10 мест

Учебная
лаборатория 4 места

Учебная
лаборатория
6 мест



     5 корпус
      5 этаж

Кафедра машиностроения
Кафедра материаловедения и технологии художественных изделий

Отдел вентиляции

5500
80.1 5501-лифт

     14.5

5502
22.2

5503
15.9

5504
20.5

5505
20.3

5506
41.2

5507
41.0

5508
39.8

5509
44.0

Административное
помещение

Компьютерный
класс 18 мест

Кафедральное
помещение

Кафедральная
лаборатория
12 мест

Учебная
лаборатория 18 мест

Учебная
лаборатория 12 мест

Учебная
лаборатория 14 мест

4 места 4 места 4 места

AutoCAD SHX Text
пк
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